[image: image1.jpg]

Администрация поселка Тим

                                  Тимского района  Курской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2016г.                              № 155
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «поселок Тим» Тимского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
  В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Курской области от 26.12.2008 N 209 "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства" Администрация поселка Тим постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «поселок Тим» Тимского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  поселка Тим                                                   А.В.Куракулов

Утвержден постановлением

Администрации поселка Тим

от 15.08.16 г. N 155
Перечень

 муниципального имущества муниципального образования « поселок Тим» Тимского района Курской области, подлежащего предоставлению  во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества
	Месторасположение имущества
	Технические характеристики
	ИНН балансодержателя
	Площадь,

кв. м
	Наименование балансодержателя

	1
	Нежилое здание
	46:24:010103:834
	п Тим, ул Профсоюзная, 20
	год ввода в эксплуатацию -  1970

этажность – 1

материал стен - кирпичные
	4624000930
	183,5
	Администрация поселка Тим, аренда в пользу ООО «Тимжилсервис»

	2
	Нежилое здание
	46:24:010102:732
	п Тим, ул Красноармейская, 20а
	год ввода в эксплуатацию -  1989

этажность – 1

материал стен - кирпичные
	4624000930
	204,1
	Администрация поселка Тим, аренда в пользу ООО «Тимжилсервис»